tur decernit. Ab archidioecesi Atlantensi seiungit Comitatus vulgari 

sermone Columbia et Jones nuncupatus illosque perpetuo adsignat dioe

cesi Savannensi. Quapropter omnia acta et documenta huius territorii 

clericos, fideles et bona temporalia respicientia a Curia metropolitana 

Atlantensi ad Curiam episcopalem Savannensem, quam primum fieri po

terit, tradantur. Ad haec omnia exsequenda Sacra Congregatio pro Epi

scopis praefatum Exc.mum P. D. Ioannem Jadot deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem mittendi, cum pri

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. Con

trariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

22 mensis novembris anno 1978. 

SB S E B A S T I A N U S Card. R A G G I O , Praefectus 

L. © S . 
83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

II 

N O V A E A U R E L I A E - H U M E N S I S - T H I B O D E N S I S 

De mutatione finium 

Apostolicis Litteris (( Quando quidem » 2 m. martii a. 1977, dioecesis 

Humensis-Thibodensis erecta est cum territorio disiuncto ab archidioe

cesi Novae Aureliae. Ad meliori quoque modo serviendum fidelibus qui 

in Missione vulgo Stephensville nuncupata vitam degunt et in territorio 
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archidioecesano relicti fuerunt, opportunum nunc videtur ut eadem Mis

sio nuper creatae dioecesi adnectatur. Ergo, Exc.mus P. D. Philippus 

M. Hannan, Archiepiscopus Novae Aureliae, et Exc.mus P. D. Varne-

rius L. Boudreaux, Episcopus Humensis-Thibodensis, ab Apostolica Se

de expostulaverant ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immuta

rentur. Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 

Exc.mi P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi tit. Zuritani et in Civitati

bus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, rata huius

modi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore specialium 

facultatum a Summo Pontifice Ioanne Paulo, Divina Providentia PP. 

II, sibi tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit. Quapropter, 

suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere prae-

sumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae sequuntur decernit. Ab 

archidioecesi Novae Aureliae separat atque perpetuo dioecesi Humensi-